
お客様各位

ミニコンベアＫＦＧ２２６及びＫＦＧ４２８をお使いのお客様へのお知らせ

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　現在お使いいただいております「ミニコンベアKFGシリーズ」の稼動状況は、その後いかがでしょうか？

　製造メーカーである「マンアンドフンメル社」では、毎年部分改良を加え、より信頼性の高い機種の発売を

続けており、日本でも販売実績を伸ばしています。

　現在お使いのＫＦＧ２２６及びＫＦＧ４２８の上部にある「リフティングマグネット」は、より寿命が長く、故障の

少ない「エアーシリンダー式」に変わっており、ご好評いただいております。

　お客様の現場にエアー源さえあれば、この「エアーシリンダー式」に搭載変更が可能でございます。

　ミニコンベア全体のオーバーフォールも兼ねて、この「エアーシリンダー式」への交換をお奨め致します。

　交換費用等に関しましては、弊社営業担当にお問い合わせいただきたくお願い致します。

　その他、弊社へのご要望・ご意見等、お客様のお声を頂戴できれば幸いです。

　暑い日が続きますが、どうぞお体をご自愛下さいませ。貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

敬具

〒410-0302
　静岡県沼津市東椎路632
　赤武エンジニアリング株式会社

営業部

　　電話　055-925-6666
　　Ｆａｘ　055-925-6688

営業部

2009年8月吉日

赤武ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社


